

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 74.	Körtke, Emil) Eintragungen zu ändern in: } 5. 74. Körtke, Emil , Holz- und Zinkkisten, Heidenkampsweg 95. 5. (74) Derselbe, Fabrik, Heidenkampsweg 100.
5. (74)	Derselbe	
1. (6866)	Kramer, Herm. Ed.	statt „ 1. (6866) — Hopfenmarkt 3“ ist zu setzen „ 1. 8018. — Schauenburgerstr. 1. 3“.
1. 2043.	Krankenpflege - Personal. Zentral- Heidestelle für	statt „Fuhrentwiete 42“ ist zu setzen „Ferdinand- str. 71“.
4. 2034.	Krebs, Hugo	statt „Grindelhof 62“ ist zu setzen „Hochallee 23“.
3. 1199.	Kreidel, Dr. Wilhelm	statt „Graumannsweg 16“ ist zu setzen „Graumanns- weg 11“.
5. 262.	Krüger, C. J.	statt „Billh. Röhrendamm 20“ ist zu setzen „Bill- wärder Neuendeich 15“.
4. 2791.	Krützmann, Chr.	statt „Grindelberg 25“ ist zu setzen „Isestr. 18“.
1. (7278)	Kruse, H.	statt „Zeughausstr. 34“ ist zu setzen „Zeughausstr. 40“.
3. 3602.	Lechert, A. (Derselbe)	statt „Umlandstr. 43“ ist zu setzen „Lübeckerstr. 3“.
1a 400.	Lehsten & Wiese	statt „Deichstr. 17“ ist zu setzen „Cremon 25“.
1a 1626.	Lemke, Albert	statt „ 1a 1626. — Valentinskamp 38, Hs. 4“ ist zu setzen „ 3. 3043. — Rostockerstr. 70“.
4. 2855.	Levin, Sigmund	statt „ 4. 2855. — Rutschbahn 19“ ist zu setzen „ 2. 2185. — Bundesstr. 38“.
1. 1341.	Lichtenhein, Ls. H.	statt „Brandsende 29“ ist zu setzen „Ferdinand- str. 20“.
1a 1292.	Löffler, J. B.	statt „Johannisbollwerk 6“ ist zu setzen „Johannis- to lwerk 10“.
3. 3956.	Löwenthal, Ad.	zu streichen „(i. Fa. Löwenthal & Co.)“.
4. 2840.	Luce, H., Dr. med.	statt „Oberarzt am Krankenhaus Bethesda“ ist zu setzen „Oberarzt am Vereinshospital“.
1. 718.	Lüssmann, C. H.	statt „Gr. Burstah 2. 4.“ ist zu setzen „Neue Grönin- gerstr. 26“.
1a 2186.	Lüders, Hermann	statt „Artikel der Beleuchtungsbranche, Calcium Carbid“ ist zu setzen „Leichter- u. Bugsier-Ge- schäft, Frachtschiffahrt zwischen Hamburg u. Husum“.
2. 181.	Maass, Andreas	statt „Bellealliancestr. 56“ ist zu setzen „Eimsbütte- lerchaussee 41“.
1. 3970.	Mager & Ribbert	statt „Neu- burg 17“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelm- str. 35“.
3. 1147.	Mathies, Carl	statt „Kaufmann, Konsul“ ist zu setzen „Senator“.
1. 5929)	Melchior, Theodor	statt „Hermannstr. 9“ ist zu setzen „Schaumburger- str. 33“.
1. 526.	Meyer, C. W.	statt „ 1. 526. — Stephansplatz 4“ ist zu setzen „ 4. 58. — Bismarckstr. 131“.
1. 3345.	Meyer, J. A. H., & Consorte	statt „Holländ. Brook 3“ ist zu setzen „Alter Wand- rahm 11, Block W.“
2. 69.	Meyer Nfg., Johann	Eintragung zu ändern in: „ 2. 69. Meyer Nachf., Johann Inh. Max Krohn, Kolonial- und Fett- warenhandlung, Sternstr. 43. 45“.
5. 373.	Meyer, Johs.	statt „Thüringerstr.“ ist zu setzen „Thüringerstr. 78“.
4. 1514.	Meyer, M.	statt „Brahmsallee 34“ ist zu setzen „Klosterallee 33“.
1. 4425.	Meyer, Selmar	statt „Luisenhof 13. 14“ ist zu setzen „Luisenhof 29“.
2. 2193.	Meyne & Ritter	statt „Müggenkampstr. 76“ ist zu setzen „Rellinger- str. 1“.
1a 842.	Michaelis, Ernst	statt „Neß 2“ ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 62“.
5. 1884.	Minck, Johannes H. G.	statt „Burggarten 12“ ist zu setzen „Meridianstr. 8“.
2. (1216)	Misselwitz, Alwin	statt „Ste nstr. 98“ ist zu setzen „Kampstr. 23“.
1a 811.	Moehlke, Hugo	statt „Ditmar Koelstr. 23“ ist zu setzen „Ditmar Koelstr. 24“.
1. 2292.	Möller, August	statt „Deichthorstr. 6“ ist zu setzen „Luisenhof“.
3. 3227.	Müller & Bannert	statt „Pulverteich 18“ ist zu setzen „Pulverteich 11“.